
П Р И К А З 
 

По муниципальному бюджетному дошкольному образовательному 
учреждению «Центр развития ребенка – детский сад № 6 «Ласточка» 

 
31.08.2023                                                                                                      № 353 
                                                                                               
 Об организации работы 
консультационного центра 
 
          На основании части 3 статьи 64 Федерального закона от 29.12.2012г. № 
273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», по вопросу обеспечения 
предоставления  методической, психолого-педагогической, диагностической 
и консультативной помощи родителям (законным представителям) без 
взимания платы в дошкольном учреждении 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

    1. Организовать  работу консультационного центра по оказанию 
методической, психолого-педагогической, диагностической и 
консультативной помощи  родителям  (законным представителям) 
воспитывающих детей дошкольного возраста в форме семейного воспитания 
с 01.09.2023г. 
    2. Утвердить следующий состав специалистов консультационного центра: 
Руководитель: учитель-логопед Руина Н.А. 
Члены:    заведующий Лабазова О.С.; 
                Старший воспитатель Шароватова А.И.; 
                старший воспитатель Шароватова А.И 
                музыкальный руководитель Мусатова М.С.; 
                педагог-психолог Саидова С.А.; 
                калькулятор (мед.сестра) Абашкина В.В.; 
                воспитатель Гонта Е.А.; 
                воспитатель Демидеева Н.В. 
     Консультационный центр работает согласно разработанному плану и 
утвержденного графика. 
  3. Контроль за исполнением  приказа оставляю за собой. 
 
 
Заведующий МБДОУ  
«Детский сад № 6 «Ласточка»                                                        О.С. Лабазова    
 


		2023-09-13T09:24:21+0300
	Лабазова Ольга Сергеевна




